A K/&RCIE lﬁ%l P@CO(@

PRO LOCO ARCE

PRO LOCO ARCE

RENDICONTO CONSUNTIVO

ANNO 2022

Approvato dall'’Assemblea dei Soci

in data 05/05/2023




PRC O [ OoC <>

— RIRCCE

RENDICONTO CONSUNTIVO ANNO 2022

ENTRATE ORDINARIE

Quote associative

Contributo comunale

Contributo provinciale

Eventuali interessi attivi su depositi bancari

Totale

ENTRATE STRAORDINARIE

Contributi da Enti Pubblici per iniziative varie

Contributi da Esercenti, Commercianti, privati, banche, vari
Proventi di gestione per manifestazioni ed iniziative

Altri proventi (FINANZIAMENTO VOLONTARIO SOCI)
Vendita beni mobili e materiali

Entrate di giro

Fondo per le spese impreviste e di riserva (anni precedenti)

Totale
RIEPILOGO
Entrate Ordinarie
Entrate straordinarie

Totale
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somme a bilancio

888,00

888,00

21.000,00

1.025,50

2.889,50

1.139,00

26.054,00

888,00

26.054,00

26.942,00
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RENDICONTO CONSUNTIVO ANNO 2022

USCITE ORDINARIE
somme a bilancio

Eventuale disavanzo anno precedente € -
Eventuali interessi/spese passive su conti bancari 196,45
Imposte, tasse, assicurazione,lVA,SIAE,affissioni €
Contributi obbligatori, associativi, diversi € 633,46
Spese per il personale, servizi vari, contributi
previdenziali e assistenziali € 39,50
Spese d'ufficio (postali,telefoniche, cancelleria, ecc.) € 36,38
Affitto e manutenzione locali, mobili ed arredamento
(luce, riscaldamento, pulizie, ecc.) €
Organizzazione fiere, mostre, esposizioni, manifestazioni,
spettacoli, altre iniziative € 9.894,59
Ospitalita e rappresentanza (premi, viaggi) €
Piccole spese in economia € -
€ -
Totale € 10.800,38
USCITE STRAORDINARIE
Spese per pubblicazioni straordinarie, materiale
propaganda. € 4.637,44
Contributi ad Associazioni € -
Acquisto materiali, arredi, attrezzatura € 2.745,99
Altre spese € 2.483,36
Eventuale disavanzo da riportare nel bilancio succ. € -
Al fondo per le spese impreviste e di riserva € 6.274,83
€
Totale € 16.141,62
RIEPILOGO
Uscite Ordinarie € 10.800,38
Uscite Straordinarie € 16.141,62
Totale € 26.942,00
Il Presidente
Il Presidente dei Revisori dei Conti ' ozbaxe Q_ﬂ_ N
Il Segretario
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